
nom auteurs samedi 15 octobre

Gilles BACHELET
Hubert BEN KEMOUN

Serge BLOCH

Benjamin CHAUD

Laurent CORVAISIER
15,00 à 17,00

DAUTREMER Rebecca

Timothée DE FOMBELLE

Geoffroy DE PENNART

Thierry DEDIEU

Malika DORAY

Jean-Luc FROMENTAL

Charlotte GASTAUT
15,00 à 17,00

Yves GREVET

Bénédicte GUETTIER

Antoine GUILLOPE

Anne JONAS

Pauline KALIOUJNY

KIMIKO

Thomas LABOUROT

Benjamin LACOMBE

Eric L'HOMME

Sébastien PEREZ

David SALA

SARA 16,00 à 18,00

Olivier TALLEC

Claire UBAC

prix des enfants

aucune modification ne saurait engager la responsabilité de l'organisateur

Dédicaces Auteurs 2016
Attention : ces horaires sont indicatifs et susceptibles de 

modifications

vendredi 
14 octobre

dimanche 16 
octobre

17,30 à 
19,00

10,00 à 
11,30

16,30 à 
18,30

10,30 à 
12,00

14,30 à 
17,00

17,30 à 
19,00

10,00 à 
11,30

16,30 à 
18,30

10,30 à 
12,00

10,00 à 
11,30

14,00 à 
16,00

10,00 à 
11,30

16,30 à 
18,30

10,30 à 
12,00

17,30 à 
19,00

10,00 à 
11,30

10,30 à 
12,00

14,30 à 
17,00

10,00 à 
11,30

15,30 à 
16,30

10,30 à 
11,15

14,30 à 
16,00

17,30 à 
19,00

10,00 à 
11,30

14,00 à 
16,00

10,30 à 
12,00

14,30 à 
17,00

17,30 à 
19,00

10,00 à 
11,30

14,00 à 
16,00

10,30 à 
12,00

17,30 à 
19,00

10,00 à 
11,30

16,30 à 
18,30

10,30 à 
12,00

17,30 à 
19,00

11,45 à 
12,15

16,30 à 
18,30

10,30 à 
12,00

14,30 à 
17,00

17,30 à 
19,00

10,00 à 
11,30

14,00 à 
16,00

10,30 à 
12,00

14,30 à 
17,00

10,00 à 
11,30

10,30 à 
12,00

14,30 à 
17,00

11,00 à 
12,00

16,30 à 
18,30

10,30 à 
12,00

14,30 à 
17,00

17,30 à 
19,00

10,00 à 
11,30

16,30 à 
18,30

10,30 à 
12,00

14,30 à 
17,00

10,00 à 
11,30

16,30 à 
18,30

11,15 à 
12,00

14,30 à 
17,00

Joelle JOLIVET
17,30 à 
19,00

10,00 à 
11,30

14,00 à 
16,00

10,30 à 
12,00

14,30 à 
17,00

17,30 à 
19,00

10,00 à 
11,30

16,30 à 
18,30

10,30 à 
12,00

14,30 à 
17,00

17,30 à 
19,00

10,00 à 
11,30

16,30 à 
18,30

10,30 à 
12,00

14,30 à 
17,00

17,30 à 
19,00

10,00 à 
11,30

16,30 à 
18,30

10,30 à 
12,00

15,30 à 
17,00

10,00 à 
11,30

14,00 à 
16,00

10,30 à 
12,00

14,30 à 
17,00

17,30 à 
19,00

10,00 à 
11,30

16,30 à 
18,30

10,30 à 
12,00

15,30 à 
16,30

philippe LECHERMEIER
10,00 à 
11,30

14,00 à 
16,00

10,30 à 
11,15

14,30 à 
17,00

taï-marc LE THANH
10,00 à 
11,30

14,00 à 
16,00

10,30 à 
11,15

14,30 à 
17,00

17,30 à 
19,00

10,00 à 
11,30

14,00 à 
16,00

10,30 à 
12,00

14,30 à 
17,00

17,30 à 
19,00

10,00 à 
11,30

16,30 à 
18,30

10,30 à 
12,00

15,30 à 
17,00

françois PLACE
10,00 à 
11,30

14,00 à 
16,00

10,30 à 
12,00

14,30 à 
17,00

17,30 à 
19,00

10,00 à 
11,30

14,00 à 
16,00

10,30 à 
12,00

14,30 à 
17,00

17,30 à 
19,00

10,00 à 
11,30

10,30 à 
12,00

14,30 à 
17,00

10,00 à 
11,30

14,00 à 
16,00

10,30 à 
12,00

14,30 à 
17,00

17,30 à 
19,00

10,00 à 
11,30

14,00 à 
16,00

12,00 à 
12,30

15,30 à 
17,30

prix chrétien de troyes 14,00 à 
16,00
14,00 à 
16,00
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